
УПРАВЛЕНИЕОБРАЗОВАНИЯ
АШШПШСТРАЦИИ “НОВОУЗЕНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

‚/

От № 413340. Саратовская область.
‚‹ . г.Новоузенск. ул.Пролетарскаж 12

тел. (845-62) 24 1-81

На от ноу гоіопоійапоедсгп

ПРИКАЗ

«Об утверждении работы с от 20.08.2020 |. № 73

педагогическими и руководящими
кадрами на 2020/2021 учебный год»

В целях организации и проведения методической, инновационной и опыто-
экспериментальной работы в образовательных учреждениях Новоузенского района.
совершенствования нрофессионального мастерства педагогов. роста их творческого
потенциала

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о муниципальном научно-методическом Совете (приложение

№ 1); .

2. Утвердить положение о районных методических объединениях педагогов
образовательных учреждений Новоузенского района (приложение№ 2):

3. Утлердить следующую структуру научно-методической работы на 2020-2021
учебный год:

Научно-методический Совет в составе."
Председатель * заведующая районным методическим кабинетом управления

образования;
Методисты районного методического кабинета управления обрачонания:
Руководители РМО (учителя высшей и первой квалификационных каш о……

образовательных учреждений района).
4, Утвердитъ список руководителей районных методических объединений на 2020—

2021 учебный год:
. учителей 1 классов * Уразова ВА„ учитель начальных классов МОУ СОШ №

Новоузенска
. учителей 2 классов * Алаева ВВ., учитель начальных классов МОУ СОШ №

Новоузенска
' учителей 3 классов — Токарева О.А„ учитель начальных классов МОУ СОШ №

Новоузенска
' учителей 4 классов * Макарова Т.В., учитель начальных классов МОУ СОШ № 1 [.

Новоузенска

г.

русского языка и литературы * Трошкова СВ,. учитель русского языка и литературы
МОУ СОШ п. Радищево Новоузенского района

. математики * Назарова О.А., учитель математики МОУ СОШ№ 4 го Новоу'хепска



. истории и обществознания ‚ Алексеева Л.А.. учитель истории и обществознания МОУ

СОШ№ 8 г. Новоузенска
географии _ Столбушкипа О.М.. учитель географии МОУ СОШ№ 4 г. Новоузенска

физики _ Печерская НС., учитель физики МОУ СОШ№ 8 г. Новоузенска

химии — Нестерова Т.А…. учитель химии МОУ СОШ№ 1 г. Новоузенска
биологии _ Бадак И.РЪ` учитель биологии МОУ СОШ№ 8 г. Новоузенска
английского языка _ Кочегарова ТВ.. учитель английского языка МОУ СОШ№ 1

немецкого языка , Бятьмина Н.А., учитель немецкого языка МОУ СОШ№ 8

ОБЖ ‚_ Губин ВА… преподаватель _ организатор ОБЖ МОУ СОШ№ 8 г. Новоузенска

физической культуры _ Егоров ВЛ… учитель физической культуры МОУ СОШ№ 8

технологии (дев,) — Новикова М.П., учитель технологии МОУ СОШ№ 8

технологии (мать) _ Решетов П.В., учитель технологии МОУ СОШ№ 8 г, Новоузенска

- информатики и ИКТ — Шишкин А.В., учитель информатики и ИКТ МОУ СОШ с.

Куриловка Новоузенского района
- ОРКС'Э _ Захарова ЛЛ… учитель начальных гетассов МОУ СОШ № 1 г. Новоузенска

. изобразительного искусства — Бондарева ИА… учитель изобразительного искусства
МОУ ООШ№ 2 г. Новоузенска
психологов — Любезнова О.В., педагог- психолог МОУ СОШ№ 8 г. Новоузенска
библиотекарей _ Подковьгрова ВЕ… библиотекарь МОУ СОШ№ 8 г. Новоузенска

музыки _ Романюк Е.…Н учитель музыки МОУ СОШ№ 4 гг Новоузснска
заместителей директоров по воспитательной работе — Гараган М.В‹‚ заместитель

директора по воспитательной работе МОУ СОШ№ 1 г. Новоузенска
- уполномоченных по защите прав участников образовательного процесса — Сауткина

ЛЛ… учитель биологии МОУ СОШ № 8 г. Новоузенска
. «Школы передового опыта» для учителей начальных классов _ Коршунова О.Т.,

заместитель директора по учебно- воспитательной работе МОУ СОШ № 1 г.

Новоузеггска
. «Школы передового опыта по подготовке к ЕГЭ» ‹ Гришин В.В., учитель информатики

МОУ СОШ№ 8 г. Новоузеггска
5. Утвердить План работы научно— методического Совета (приложение 1)‹

6. Педагогическим коллективам образовательных учреждений Новоузенского
муниципального района спланирован работу над методической темой района:
«Управление качеством образования в условиях реализации ФГОС на муниципальном
уровне».
7г Руководителям образовательных учреждений района в 2020 - 2021 учебном году
организовать работу педагогического коллектива и школьных методических
объединений по реализации методической темы образовательных учреждений.
8, Контроль за исполнениег-п-риказа возложить на заведующую районным

// ,
Начальник управления %

образования ‘1 '» Т.В. Разуваева


